
Strateo R32 - nowa pompa ciepła w ofercie De Dietrich

Strateo R32 to nowa pompa ciepła marki De Dietrich typu powietrze/woda, która powstała z troski o komfort użytkownika 
i naszej planety. Strateo R32 oferuje najlepsze na rynku parametry w zakresie akustyki, ogrzewania, ciepłej wody 
użytkowej, oszczędności miejsca, a nawet łatwości montażu. Urządzenie jest dostępne w mocach od 4,5 do 8 kW.  

Pompa ciepła Strateo R32 została zaprojektowana tak, aby zintegrować się z domem. Kompaktowa budowa umożliwia 
instalację przy wykorzystaniu minimum miejsca. Można umieścić ją w kuchni, spiżarni czy garażu, a nawet schować do szafki, 
zachowując dostęp do wszystkich jej elementów, które znajdują się z przodu urządzenia. Jednak nawet niezabudowana 
będzie się doskonale prezentować ze względu na swój innowacyjny i elegancki design zgodny z najnowszymi trendami. 
Pompa Strateo R32 jest wizualnie dyskretna i ma estetyczny wygląd. 

Czynnik chłodniczy R32 - dla ekologii i oszczędności

Pompa ciepła Strateo R32 nie tylko korzysta z czystej, w 100% odnawialnej energii z powietrza. Pozwala 
świadomie redukować ślad węglowy i dbać o ekologię dzięki wysokiej jakości komponentom, które 
są trwałe pomimo upływu czasu. W nowej pompie zastosowano czynnik chłodniczy R32 - przyjazny 
środowisku. Przejście na czynnik chłodniczy R32 zmniejsza emisję dwutlenku węgla o w porównaniu 
z czynnikiem R410A. Czynnik R32 poprawia także wydajność pompy w trybie ogrzewania, chłodzenia  
i podgrzewania c.w.u. COP został podwyższony aż do 5,2 (w warunkach A7/W35). Opakowanie urządzenia 

wykonano z materiałów w pełni podlegających recyklingowi. 

Komfort i wygoda - dla każdego i o każdej porze

Trzy funkcje pompy: ogrzewanie, podgrzewanie wody i chłodzenie (za pomocą chłodzenia podłogowego lub 
klimakonwektorów) gwarantują komfort o każdej porze roku i w każdych warunkach przy jednoczesnym obniżeniu 
rachunków za energię. Pompę ciepła wyposażono w funkcję automatycznego przełączania ustawień lato/zima. 
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BDR Thermea na Targach INSTALACJE w Poznaniu - relacja

W dniach 25-27 kwietnia odbyły się w Poznaniu Międzynarodowe Targi Instalacyjne – INSTALACJE 2022. Firma BDR 
Thermea Poland zaprezentowała podczas nich szeroką ofertę swoich urządzeń.

Targi INSTALACJE to jedno z największych spotkań firm z branży instalacyjnej. Prezentowane są na nich kompleksowe 
rozwiązania producentów i dystrybutorów urządzeń techniki grzewczej, klimatyzacyjnej, wentylacyjnej i chłodniczej.  
W targach wzięło udział prawie 400 wystawców, z których ofertą zapoznało się kilkadziesiąt tysięcy odwiedzających. Byli 
wśród nich instalatorzy, projektanci instalacji i dystrybutorzy urządzeń. Instalacje 2022 były doskonałą okazją do nawiązania 
relacji biznesowych, przyjrzenia się wiodącym trendom i poszerzenia wiedzy o najnowocześniejszych rozwiązaniach.

Firma BDR Thermea Poland wzięła udział w poznańskich Międzynarodowych Targach Instalacyjnych już po raz kolejny. 
Stoisko było przygotowane zgodnie z naszym ekologicznym podejściem. Zależy nam bowiem, aby strategię ECO Solutions 
wdrażać nie tylko rozwijając i oferując produkty OZE, ale także przy takich okazjach jak targi. Podczas INSTALACJI 
2022 zaprezentowaliśmy rozwiązania marki De Dietrich i Baxi z zakresu techniki domowej i komercyjnej. Były  to kotły 
kondensacyjne marki De Dietrich: MCR3 evo z podgrzewaczem c.w.u., Evodens AMC, Modulens AGC, kaskady kotłów 
Innovens Pro AMC 160 i C 240, klimatyzacja Clim’ up, pompa ciepła do ciepłej wody użytkowej Elensio, rekuperator Recovens 
V400+, hybryda HPI G Hybrid, kolektor słoneczny Inisol SLIM, a także urządzenia marki Baxi – kocioł kondensacyjny  
Duo-Tec oraz pompa ciepła Auriga. 

Zaprezentowaliśmy również najnowsze urządzenia z naszej oferty – kocioł kondensacyjny Inidens przystosowany do 
spalania gazu z 20% dodatkiem wodoru oraz pompę ciepła Strateo R32 – z bardziej przyjaznym dla środowiska czynnikiem 
chłodniczym.

Targi były także okazją, aby odwiedzić nasze Mobilne Centra Szkoleniowe – MOBLABY. MOBLAB OZE zaparkował przy 
naszym stoisku – na jego pokładzie uczestnicy targów zapoznali się z ofertą i działaniem pomp ciepła. MOBLAB NOZE stał 
z kolei na zewnątrz hali.  

Nasze stoisko cieszyło się ogromną popularnością. Otrzymało od organizatorów targów nagrodę za najładniejsze stoisko. 
Każdy, kto je odwiedził, otrzymał niespodziankę. Naszym gościom proponowaliśmy także poczęstunek – kawę, herbatę 
i kieliszek włoskiego wina. Dziś wszystkich, którzy nie mogli być z nami na targach, zapraszamy na wirtualny spacer. 
Dziękujemy wszystkim, z którymi mieliśmy okazję spotkać się na INSTALACJACH za inspirujące rozmowy. 
Do zobaczenia!

Wysoki komfort ciepłej wody użytkowej dla całej rodziny gwarantuje zintegrowany podgrzewacz o pojemności aż 190 
litrów. Ważną cechą pompy jest jej bardzo cicha praca, co oznacza niski poziom hałasu - 24 dB(A) w odległości 1 m (poziom 
szeptania). 

Pompa ciepła Strateo R32 odpowiada potrzebom zarówno użytkownika, jak i instalatora. Innowacyjne technologicznie 
rozwiązanie pozwala dostosować urządzenie do wszystkich konfiguracji instalacji. Opatentowany, hydrauliczny zespół 
podłączeniowy umożliwia bezproblemową i dyskretną integrację produktu ze wszystkimi przewodami c.o. i ciepłej wody 
użytkowej. Dzięki fabrycznemu wyposażeniu pompy w ramę montażową do minimum zredukowano czas montażu. Funkcja 
Bluetooth ze wskazówkami dotyczącymi konfiguracji pomaga instalatorowi prawidłowo skonfigurować́ instalację. 

Pompa jest idealna do nowego budownictwa - spełnia wymagania Warunków Technicznych 2021. Sprawdzi się 
także przy termomodernizacji - wpisuje się w założenia rządowego programu „Czyste Powietrze”, „Moje Ciepło” i ulgi 
termomodernizacyjnej.

Intuicyjne sterowanie zaawansowanymi funkcjami

Urządzenie wyposażono w nowoczesną konsolę Diematic Evolution z intuicyjnym panelem sterowania. Panel zawiera 
przyjazne menu, pozwala na łatwy dostęp do wszystkich trybów pracy - z trybu ogrzewania do trybu chłodzenia można 
przejść jednym kliknięciem. Konsola pozwala uruchomić użyteczne funkcje: programowanie czasu czy tryb urlopowy. Pompa 
jest także kompatybilna z regulatorem SMART TC, który pozwala na zdalny dostęp do termostatu za pomocą smartfona 
lub tabletu. Umożliwia on także korzystanie z dodatkowych możliwości, jak powiadomienia o usterce bezpośrednio na 
telefonie.  

Szczegółowe informacje na temat pompy ciepła Strateo R32 znajdują się na stronie internetowej De Dietrich. 
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CLIM’UP SMART - zestaw klimatyzacji od De Dietrich

Firma BDR Thermea Poland prezentuje najnowsze urządzenie ze swojej oferty - zestaw klimatyzacji CLIM’UP SMART 
typu monosplit (pompa ciepła powietrze-powietrze). W sprzedaży dostępnych jest kilka modeli urządzenia - o mocach 
od 2,6 do 6,7 kW.

Urządzenie działa w technologii DC Inverter i składa się z z jednostki wewnętrznej UMS i jednostki zewnętrznej MOSE. 
Jednostka zewnętrzna jest wyposażona w wysokowydajną sprężarkę ROTARY DC INVERTER zasilaną bardziej 
ekologicznym czynnikiem chłodniczym R32, 4-drogowy zawór rewersyjny, który umożliwia tryb chłodzenia/grzania oraz 
wentylator o regulowanej prędkości. Regulacja prędkości wentylatora zapewnia szeroki za kres pracy i wysoką efektywność 
energetyczną. Moc wentylatora jest utrzymywana nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach. 

Jednostkę wewnętrzną urządzenia wyposażono w wentylator o zmiennej prędkości, który umożliwia nawiew powietrza  
w 4 kierunkach na odległość aż do 15 metrów. Jest ona wykonana z użyciem wysokiej jakości materiałów, prezentuje się 
bardzo elegancko dzięki opływowym kształtom i nowoczesnemu designowi. 

Klimatyzacja CLIM’UP SMART to nie tylko wysoka klasa energetyczna i znakomita wydajność, ale także niski poziom 
hałasu, łatwy montaż i komfortowe użytkowanie. Dzięki 5 trybom pracy (auto, chłodzenie, grzanie, osuszanie, wentylacja) 
CLIM’UP SMART sprawdzi się w różnych warunkach. Tryb nocny zapewnia wysoki komfort akustyczny w porze odpoczynku, 
opcja zapobiegania przeciągom i opcja turbo pozwalają cieszyć się przyjemnym chłodem lub ciepłem w kilka chwil,  
a antybakteryjne samoczyszczenie sprawia, że eksploatacja klimatyzacji jest higieniczna i wygodna. Urządzeniem można 
sterować zdalnie i intuicyjnie w zasięgu do 8 metrów. 

Szczegółowe informacje o urządzeniu są dostępne na stronie www CLIM’UP SMART. 
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Ludzie BDR Thermea

W kwietniu dołączył do naszego zespołu:

Tomasz Gajewski - Doradca Techniczno-Handlowy na terenie województwa lubelskiego. 
Doświadczenie zawodowe zdobywał między innymi w firmach HKS Lazar oraz Onninen, 
gdzie pracował na stanowisku Przedstawiciela Handlowego. Jego główne hobby to 
siatkówka i fotografia. Dodatkowo interesuje się meteorologią oraz nowymi technologiami. 
Wolny czas poświęca na podróże, małe i duże.

Tomaszowi życzymy wielu sukcesów i szybkiej aklimatyzacji w naszym gronie.

SPIUG: Solidarni z Ukrainą

Stowarzyszenie Producentów i Importerów Urządzeń Grzewczych jako organizacja działająca w branży instalacyjno-
grzewczej włączyło się w pomoc ofiarom wojny w Ukrainie i osobom oraz organizacjom pomagającym uchodźcom 
wojennym.

– Przyjęcie dużej fali uchodźców z Ukrainy jest dużym wyzwaniem logistycznym i na dłuższą metę nie 
można przyjmować, że osoby prywatne będą przez czas nieokreślony gościć uchodźców pod swoim 
dachem – informuje Janusz Starościk, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Producentów i Importerów 
Urządzeń Grzewczych w komunikacie opublikowanym na stronie www.spiug.pl. 

Na stronie www.spiug.pl stworzona została baza danych obiektów wskazanych przez samorządy 
lokalne do zaadoptowania na doraźne cele mieszkalne. Adaptacja obiektów będzie się wiązała  
z ich modernizacją, które obejmie także instalacje grzewcze i ciepłej wody użytkowej w budynkach. 

Członkowie SPIUG, a także firmy z branży spoza organizacji wyrażały gotowość wsparcia 
tych działań w przyszłości. Na stronie: https://spiug.pl/solidarni-z-ua/ znajduje się formularz,  
w którym można zgłosić przedsięwzięcia, które będą potrzebowały pomocy. Zgłoszone obiekty 
zostaną opublikowane na specjalnie przygotowanej mapie. Firmy gotowe do wsparcia będą mogły 
skontaktować się bezpośrednio z osobami odpowiedzialnymi za dany obiekt.

X Kongres PORT PC: „Nowe wyzwania i szanse rynku pomp 
ciepła w Polsce”

Już 2 czerwca 2022 roku w formule hybrydowej - w Krakowie i online - odbędzie się X Kongres Polskiej Organizacji 
Rozwoju Technologii Pomp Ciepła (PORT PC). Wydarzeniu przyświecać będzie hasło: „Nowe  wyzwania i szanse rynku 
pomp ciepła w Polsce”. 

Podczas X Kongresu PORT PC omówione zostaną nowe wyzwania dla branży pomp ciepła oraz nowe programy 
dofinansowania dla pomp ciepła dla budynków nowo budowanych i poddawanych termomodernizacji. Poruszone będą 
tematy takie jak:  sytuacja w dwóch kluczowych krajach w Europie: w Wielkiej Brytanii i Niemczech, wyzwania przed branżą 
w Polsce, optymalne programy wsparcia w Europie oraz nowe standardy branżowe PORT PC dotyczące dolnych źródeł 
ciepła dla pomp ciepła. Podczas Kongresu zostaną przedstawione także działania w branży pomp ciepła oraz wskazówki, 
jak musi zmienić się rynek w Polsce w najbliższych latach. Ramowy program Kongresu jest dostępny na stronie PORT PC. 

Gośćmi specjalnymi X Kongresu będą m.in.: Paweł Mirowski – Prezes Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Jan Rosenow – dyrektor Programów Europejskich z The Regulatory Assistance Project, 
Phil Hurley – Prezes Zarządu Heat Pump Association (HPA), Miłosz Karpiński – analityk energetyczny International Energy 
Agency (IEA) oraz Marek Miara – Business Developer Heat Pumps w Fraunhofer ISE.

WWW.DEDIETRICH.PL 5

https://spiug.pl/
https://spiug.pl/
https://spiug.pl/solidarni-z-ua/


Kongres PORT PC to najważniejsze, coroczne wydarzenie 
branży pomp ciepła w Polsce. Jego celem jest integracja 
branży, wymiana wiedzy i doświadczeń między specjalistami. 
Kongres co roku gromadzi kilkuset przedstawicieli firm  
z obszaru techniki grzewczej i budynkowej. W 2021 roku  
w wydarzeniu wzięło udział ponad 1000 uczestników. 

PORT PC zaprasza do udziału w Kongresie instalatorów, 
projektantów, audytorów i certyfikatorów energetycznych, 
przedstawicieli organizacji branżowych, instytucji 
związanych z rozwojem rynku pomp ciepła w Polsce, 
przedstawicieli samorządów i innych przedstawicieli branży 
grzewczej oraz wszystkie osoby zainteresowane tematyką 
efektywnych budynków przyszłości.

Szczegółowe informacje do wydarzeniu można znaleźć na 
stronie: https://portpc.pl/kongres/. 

BDR THERMEA  GROUP

BDR Thermea Poland Sp. z o.o. 
ul. Północna 15-19, 54-105 Wrocław
Infolinia: 801 080 881
www.dedietrich.pl

Od połowy lutego funkcjonuje nowoczesna platforma szkoleniowa BDR Thermea pod nazwą e-Szkolenia. Jest to specjalnie 
zaprojektowana aplikacja wykorzystująca najnowocześniejsze narzędzia komunikacji cyfrowej. Jej zaawansowane 
funkcjonalności pozwalają na aktywny udział w modułach szkoleniowych prezentujących instalatorom urządzenia marek  
De Dietrich i Baxi. 

Obecnie platforma e-szkolenia obsługuje szkolenia tylko z zakresu urządzeń Techniki Domowej, natomiast te z zakresu 
urządzeń Techniki Komercyjnej - do daty uruchomienia tego modułu na platformie - odbywają się jeszcze na starych zasadach. 

Technika Domowa została podzielona na dwa moduły: 
1. NOZE dla urządzeń wykorzystujących paliwa kopalne, takich jak kotły gazowe, olejowe o mocy nieprzekraczającej 50 kW.
2. OZE dla urządzeń wykorzystujących odnawialne źródła energii, takich jak pompy ciepła, systemy solarne, urządzenia 
hybrydowe.

Cykl szkoleń z Techniki Domowej składa z dwóch części. W części teoretycznej użytkownik bierze udział zdalnie, w dowolnym 
miejscu i czasie. Poszczególne moduły to profesjonalnie przygotowane sesje video prowadzone przez doświadczonych 
szkoleniowców, które kończą się testem sprawdzającym wiedzę składającym się z kilku pytań. Część teoretyczna jest bezpłatna 
- wystarczy wcześniejsza rejestracja na platformie. Część praktyczna to zajęcia stacjonarne prowadzone w ośrodkach we 
Wrocławiu lub Grodzisku Mazowieckim. Aby wziąć w niej udział, należy wcześniej zrealizować część teoretyczną na platformie 
E-Szkolenia. Szkolenie praktyczne jest płatne, a jego termin rezerwuje się w kalendarzu udostępnionym po zakończeniu 
szkolenia online. Szkolenia praktyczne są prowadzone z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i w reżimie sanitarnym. 

Aby uzyskać uprawnienia do obsługi urządzeń grzewczych marki De Dietrich i/lub BAXI, należy wziąć udział zarówno  
w części teoretycznej, jak i praktycznej szkolenia. Wymagania techniczne, zasady dostępu, procedura szkoleń są dostępne  
w Regulaminie. Platforma E-Szkolenia znajduje się na stronie www.szkolenia.dedietrich.pl. 

W tym samym miejscu można także zapisać się na szkolenie z Techniki Komercyjnej w tradycyjnej formie - w całości 
prowadzonej w Ośrodku Szkoleniowym we Wrocławiu lub Grodzisku Mazowieckim. 

Technika Komercyjna dotyczy urządzeń takich jak kotły gazowe i olejowe, które wykorzystywane są do ogrzewania  
i wytwarzania c.w.u. w większych instalacjach komercyjnych, budynkach użyteczności publicznej i przemyśle, a ich moc cieplna 
przekracza 50 kW.
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